SAN CARLOS DE BARILOCHE 

RESUELVE 

Art. 1.º) Se  autoriza  al  Departamento  Despacho  y  Administración  del  Concejo  Municipal  a 
extender la siguiente orden de pago a favor de: 

WLASIUK RODOLFO CARLOS factura 00007-00001043 de fecha 10/02/26 por un 
monto de pesos cuatrocientos cincuenta mil……………………………$450.000,00

El comprobante presentado por la firma WLASIUK RODOLFO CARLOS corresponde 
a la publicación banner en Barilocheopina,mes de febrero de 2025.

Art. 2°) Se afecta partida presupuestaria    2.13.00.1.1.0001.001.03.36 (Servicio administrativo 
central.